1206L380SLTH
Teilenummer 1206L380SLTH
Hersteller LITTELFUS
Beschreibung 1206L380SLTH LITTELFUS
Verfügbare Menge 1980 pcs in stock
Datenblätter
1206L380SLTH Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 1206L380SLTH
Hersteller-Teilenummer 1206L380SLTH Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller LITTELFUS Beschreibung 1206L380SLTH LITTELFUS
Paket / Fall Verfügbare Menge 1980
SOD-123 Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com
und Vertrauen bestellen. Anfrage 1206L380SLTH: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 1206L380SLTH
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
1206L380SLWR PTC RESETBL 6V 3.8A 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
1206L300SLWR PTC RESETTABLE 6V 3A LOR 1206 Littelfuse Inc. 100 pcs
1206L350SLWR PTC RESETBL 6V 3.5A 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
1206N221J102 1206N221J102 WALSIN WALSIN 38000 pcs
1206L450SLWR PTC RESET 6V LO RHO 1206 4.50A Littelfuse Inc. 500 pcs
1206N103G500LT 1206N103G500LT WALSIN WALSIN 2830 pcs
1206L350SLTHYR PTC RESET 6V LO RHO 1206 3.50A Littelfuse Inc. 500 pcs
1206L300SLTHYR PTC RESET 6V LO RHO 1206 3.00A Littelfuse Inc. 500 pcs
1206L200PR FUSE PTC RESET 2.0A 6V 1206 SMD Littelfuse Inc. 2200 pcs
1206L400SLWR PTC RESET 6V LO RHO 1206 4.00A Littelfuse Inc. 500 pcs
1206L175PR FUSE PTC RESET 1.75A 6V 1206 SMD Littelfuse Inc. 4000 pcs
1206L380SLTHYR PTC 6V POLYFUSE 1206 SL 3.80A Littelfuse Inc. 72000 pcs
1206L200SLYR PTC RESETTABLE 6V 2A 1206 Littelfuse Inc. 6666 pcs
1206L500SLWR PTC RESET 6V LO RHO 1206 5.0A Littelfuse Inc. 500 pcs
1206L160PR PTC RESETTABLE 6V 1.6A 1206L SMD Littelfuse Inc. 500 pcs
1206L260SLTHYR PTC 6V POLYFUSE 1206 SL 2.60A Littelfuse Inc. 500 pcs
1206L400SL-SYR PTC 6V POLYFUSE SURF MOUNT 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
1206N103K500NT CAP CER 10000PF 50V C0G/NP0 1206 Knowles NOVACAP 500 pcs
1206L175SLYR PTC RESET 6V LO RHO 1206 1.75A Littelfuse Inc. 500 pcs
1206L380SLWR PTC RESETBL 6V 3.8A 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
1206L380SLTH Details PDF